ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn củacác ông, bà:

Phạm Thị Nhung, Phan Trung

Châu, Phan Thị Minh Hiền

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

  UBND thành phố nhận đơn đề ngày 24/11/2023 của các ông, bà: Phạm Thị

Nhung, Phan Trung Châu, Phan Thị Minh Hiền; địa chỉ liên hệ: số 151 đường

Phan Bội Châu, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung yêu

cầu xác định mốc giới trên thực địa diện tích đường đi và ranh giới thửa đất số

1007, 1008, cùng tờ bản đồ số 3, phường Chánh Lộ; xử lý hành vi cản trở quyền

sử dụng đất, chiếm đất đường đi vào các thửa đất nêu trên của ông Nguyễn Dinh,

bà Trần Thị Liễu (cụ thể có đơn và tài liệu kèm theo; Chủ tịch UBND thành phố

chỉ đạo như sau:

  Giao UBND phường Chánh Lộ chủ trì, phối hợp với Đội Quản lý trật tự đô

thị, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - chi nhánh thành phố và các đơn vị liên quan

rà soát toàn bộ hồ sơ vụ việc và kết quả giải quyết trước đây; trên cơ sở đó, xem

xét giải quyết, ban hành văn bản trả lời, hướng dẫn cụ thể cho công dân theo đúng

quy định và báo cáo kết quả cho UBND thành phố trước ngày 20/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – CNTP;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- Bà Phạm Thị Nhung (thay B/tin);

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TCDđpo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

  Kính gửi:  UBND phường Chánh Lộ

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-05T16:08:58+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-05T17:10:57+0700

		2023-12-05T17:10:57+0700

		2023-12-05T17:10:57+0700

		2023-12-05T17:10:57+0700